ZAVERECNY UCET ZA ROK 2023

sestaveny k 31.12.2023
(v KC na dvé desetinna mista)

Dobrovolny svazek obci Chomutovsko

1Co 05054265
Adresa

ulice, ¢.p. nameésti 1. Maje 1

obec Chomutov

PSC, posta 43001 Chomutov 1
Kontaktni udaje

telefon 724 755 765

fax

e-mail info@dso-chomutovsko.cz
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I. PInéni rozpoctu prijmi

POL

2111
2141
2321

2XXX

Vlastni pFijmy

4116
4121
4122
4216
4221

4xxXX

Rozpoctové prijmy

Nazev polozky

Pf.z poskytov. sluzeb, vyrobkd,praci,vykont a prav
Pfijem z drokd

Prijaté penézité neinvesticni dary

Nedanové prijmy

(tridy 1+2+3)

Ostatni neinv.prijaté transfery ze st. rozpoctu
Neinvesticni prijaté transfery od obci
Neinvesticni pfijaté transfery od krajll
Ostatni investicni prijaté transfery ze SR
Investicni pfijaté transfery od obci

Prijaté transfery

(tfidy 1+2+3+4)

I1. PInéni rozpoctu vydajd

POL

5011
5021
5031
5032
5038
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5164
5169
5173
5175
5343
5364
5499

5xxx
6122
6XxxXX

Nazev polozky

Platy zamést. v pr.poméru vyjma zamést. na sluz.m.
Ostatni osobni vydaje

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnan
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Pojist.na zakon.poj.odpov. zamést. za $kodu pfi PU
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Studena voda vcetné stoc. a popl.za odvod dest’.vod
Plyn

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci

Sluzby penéznich ustavl

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné

Pohosténi

Prevody na ucty nemaiici povahu verejnych rozp.
Vratky transferd poskytnutych z vefejnych rozpoctl
Ostatni neinvesticni transfery fyzickym osobam

(tFida 5)
Stroje, pfistroje a zafizeni
(trida 6)

Bézné vydaje

Kapitalové vydaje

Rozpoctové vydaje

SALDO PRiIIMU A VYDAJU

(PFijmy - Vydaje)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Tereza Jirk{
Financni okruhy - Ucetnictvi 8.04.0 (DSO Chomutovsko), verze:

Schvaleny
rozpocet

425 700,00

425 700,00

425 700,00

117 400,00
1 068 300,00

1 185 700,00
1 611 400,00

Schvaleny
rozpocet

992 900,00
12 800,00
246 600,00
90 100,00
3 500,00
15 000,00
3 000,00
18 000,00
24 000,00
4 000,00
23 000,00
1 000,00
12 000,00
145 000,00
10 000,00
15 000,00

48 000,00

1 663 900,00
429 250,00
429 250,00

2 093 150,00

481 750,00~

(vypis polozek dle druhového tfidéni)

Rozpocet po
zmenach

864 400,00
50 000,00
150 000,00

1 064 400,00

1 064 400,00

3123 752,00
2 270 200,00
960 508,00
72 800,00

13 000,00

6 440 260,00
7 504 660,00

Skutecnost

862 094,00
48 526,33
150 000,00

1 060 620,33

1 060 620,33

2918 619,98
2 270 145,98
960 320,00
67 082,40

12 777,60

6 228 945,96
7 289 566,29

(vypis polozek dle druhového tfidéni)

Rozpocet po

zménach
1 053 200,00
76 800,00
261 675,00
95 827,00
5 000,00
4 663 800,00
45 000,00
1 200,00
24 000,00
15 000,00
1 500,00
19 000,00
500,00
12 000,00
458 700,00
13 500,00
22 000,00
18 400,00
47 700,00

6 834 802,00
585 050,00
585 050,00

7 419 852,00

84 808,00

Skutecnost

1 053 129,00
76 296,00
261 182,00
95 824,00

3 195,00

4 600 824,14
41 092,20

1 200,00

24 000,00

15 000,00

1 150,00

18 328,34
325,40

11 057,10
449 451,23
13 396,00

20 036,00

2 048 526,33
18 377,10

47 617,00

8 800 006,84
584 381,60
584 381,60

9 384 388,44

2 094 822,15-
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III. Financovani (zapojeni vlastnich Gspor a cizich zdroji)

. . Schvaleny Rozpocet v
Nazev polozky rozpodet po zménéch SkutecCnost
Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8112 - - -
Kratkodobé prijaté pljéené prostredky + 8113 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pjcenych - 8114 - - -
Zmény stavu kratkodobych prostfedk(i na bankovnich Uctech +/ 8115 481 750,00 84 808,00- 2 094 822,15
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - pFijmy + 8117 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8118 - - -
Dlouhodobé financovani z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8122 - - -
Dlouhodobé prijaté pdjcené prostiedky + 8123 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pjéenych prostfedkll - 8124 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich G¢tech  +/ 8125 - - -
Aktivni dlouhodobé operace Fizeni likvidity - pFijmy + 8127 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8128 - - -
Kratkodobé financovani ze zahranici
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8211 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisd - 8212 - - -
Kratkodobé prijaté plj¢ené prostredky + 8213 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pjcenych - 8214 - - -
Zména stavu bank. uctd kratkodobych prostredki ze zahrani¢i +/ 8215 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pfijmy + 8217 - - -
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - vydaje - 8218 - - -
Dlouhodobé financovani ze zahranici
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8222 - - -
Dlouhodobé prijaté pijcené prostfedky + 8223 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcéenych prostfedkd - 8224 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich G¢tech  +/ 8225 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8227 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8228 - - -
Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z penéznich U¢td rozpoctové jednotky nemajici +/ 8901 - - -
charakter pfijm@ a vydajd vladniho sektoru
Nerealizované kursové rozdily pohybl na devizovych Uctech +/ 8902 - - -
Neprevedené Castky vyrovnavajici schodek a saldo st. pokl. +/ 8905 - - -
Financovani (soucet za tridu 8) 481 750,00 84 808,00- 2094 822,15
IV. Stavy a obraty na bankovnich Gctech a v pokladné
Nazev bankovniho tctu Pocalzelc _nl'_ stav Obrat S\E%_ koeblégg?
Zakladni bézny Gcet Usc 2 950 791,70 2 091 433,15- 859 358,55
B&zné Ucty fondd USC - - -
Bézné ucty celkem 2 950 791,70 2 091 433,15- 859 358,55
Pokladna 5 107,00 3 389,00- 1 718,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Tereza Jirk{ 21.02.2024
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V. Penézni fondy - informativné
Nazev bankovniho Gctu

Pocatecni zlstatek

Prijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny zlstatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek

Nazev majetkového Gctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetk

Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku

Opravky k samost. HM vécem a soubordm HM véci

Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku

Schvaéleny
rozpocet

Pocatecni stav
k1.1.

46 131,25
120 213,50

1553 015,24
9178917,73
1 264 208,00

46 131,25-

414 625,00-
9 178 917,73-
1 264 208,00-

Rozpocet po
zmenach

Obrat

1 155 000,80-
1 099 568,14
3 501 256,00

VII. Vyuctovani fin. vztahii k rozpoctiim krajti, obci, DSO a vnitFni prevody

Polozka

4121

4221

VIII. Vyuctovani fin. vztaht ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

Text

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
4122 NeinvestiCni pfijaté transfery od krajd
Investicni pfijaté transfery od obci

uz POL Nazev polozky
13013 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
13013 5011 Platy zamést. v pr.poméru vyjma
13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na
13013 5032 Povinné pojistné na verejné zdravotni
13013 6122 Stroje, pfistroje a zafizeni
13013 Operacni program Zameéstnanost
15016 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
15016 5137 Drobny dlouhodoby hmotny majetek
15016 OPZP 2021-2027 - EU - neinvestice
15501 4216 Ostatni investicni prijaté transfery ze
15501 6122 Stroje, pristroje a zafizeni

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Tereza Jirkd
Financni okruhy - Ucetnictvi 8.04.0 (DSO Chomutovsko), verze:

Schvaleny
rozpocet

1 068 300,00

Rozpocet po zménach

PFijmy
117 400,00
X
X
X
X
117 400,00
1994 720,00
X
1994 720,00

72 800,00
X

Vydaje
X
87 400,00-
21 700,00-
8 000,00-
479 750,00-
596 850,00-
X
2 775 940,00-
2 775 940,00-

X
67 200,00-

Skutecnost

Konecny stav

46 131,25
120 213,50

398 014,44
10 278 485,87
4 765 464,00

- 46 131,25-
60 106,80- 60 106,80-
140 991,56 273 633,44-
1099 568,14- 10 278 485,87-
3 501 256,00- 4 765 464,00-
Rozpocet po .
R Skutecnost
2 270 200,00 2 270 145,98
960 508,00 960 320,00
13 000,00 12 777,60
Skutecnost
Prijmy Vydaje
0,02 X
X 87 400,00
X 21 700,00
X 8 000,00
X 479 295,52
0,02 596 395,52
2918 619,96 X
X 2 725 293,64
2918 619,96 2 725 293,64
67 082,40 X
X 67 082,40
21.02.2024
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VIII. Vyuctovani fin. vztahi ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

, . Rozpocet po zménach Skutec¢nost
LEE b B ellerd 7 P¥imy Vydaje P¥iimy Vydaje
15501 OPZP 2021-2027 - EU - investice 72 800,00 67 200,00- 67 082,40 67 082,40

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Dil¢i pfezkoumani hospodareni v dobrovolném svazku obci Chomutovsko se uskutecnilo ve dne 14.12.2023.
Pfezkoumani vykonaly Ing. Blaka Blahova a Ing. Barbora Jiraskova z odboru kontroly Krajského ufadu Usteckého kraje
v prostorach DSO Chomutovsko. Diléi pfezkum se tykal obdobi od 1.1. do 30.9.2023.

Konecné pfezkoumani hospodafeni v dobrovolném svazku obci Chomutovsko se uskutecnilo ve dne 7. 2. 2024.
Pfezkoumani vykonaly Ing. Blaka Blahova a Ing. Barbora Jiraskova z odboru kontroly Krajského urfadu Usteckého kraje
v prostorach DSO Chomutovsko. Diléi pfezkum se tykal obdobi od 1.10. do 31. 12. 2023.

Pfi diléim ani kone¢ném pfezkoumani hospodareni dobrovolného svazku obci Chomutovsko za zkoumané obdobi
nebyly zjistény chyby a nedostatky (§10 odst. 3 pism. a) zakona ¢&. 420/2004 Sb.), nebyla zjisténa rizika, ktera Ize
dovodit ze zjisténych chyb a nedostatkl a ktera by mohla mit negativni dopad na hospodareni DSO v budoucnosti.

viz. pfiloha €. 1, €. 2

X. Financni hospodareni zFizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

Bez napiné. Dobrovolny svazek obci Chomutovsko nema zfizeny pravnické osoby.

XI. Ostatni doplnujici idaje

Zavazky: Pohledavky:
Zameéstnanci 80.266,- K¢ Odbératelé 71.000,-
Zdr. poj 11.020,- K&

Soc. poj 25.550,- K&

Zalohova dan 5.848,- K¢

Srazkova dan 1.570,- K&

Dodavatelé 4.569,90 K¢

Dobrovolny svazek obci pofidil v roce 2023 dlouhodoby hmotny majetek ve vySi 79.860 K& (Stépkovac), drobny
dlouhodoby hmotny majetek ve vysi 3.501.256,- (kompostery) a 1.099.568,14 (nadobi a mycky), prostfedky ziskal z
Fondu Usteckého Kraje a ze Statniho fondu Zivotniho prostfedi.

Prilohy:

1. Zprava o vysledku dil€iho pfezkoumani hospodafeni DSO Chomutovsko za obdobi 1-9/2023 ze dne 14. 12. 2024,
konecna zprava o vysledku hospodafeni DSO Chomutovsko ze dne 7. 2. 2024

2. Vykaz pro hodnoceni pInéni rozpo&tu USC sestaveny k 31. 12. 2023, v€etn& Rozvahy, Vykazu zisku a ztraty a pfilohy
2023

3. Seznam dlouhodobého majetku

Prilohy tvorici zavérecny ucet, které z divodu rozsahu nejsou vyvéSovany na ufedni desce, jsou k nahlédnuti v sidle
Dobrovolného svazku obci Chomutovsko.

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Tereza Jirk{ 21.02.2024
Finan¢ni okruhy - UCetnictvi 8.04.0 (DSO Chomutovsko), verze: 9:25:52



Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za Gcetnictvi
Ing. Tereza Jirkd

Osoba odpovédna za rozpocet
Ing. Lenka Kyncilova

Statutarni zastupce
Mgr. Milan Mérc

Vyvéseno: 28.3.2024
Sejmuto: 30.4.2024
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Financni okruhy - Ucetnictvi 8.04.0 (DSO Chomutovsko), verze: 9:25:52



